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RETIFICAÇÃO DA LISTA HOMOLOGADA DE VOTANTES 

A comissão eleitoral nomeada pela Portaria N. 29/2022 - IBEF (11.01.06), no uso de suas 

atribuições divulga a lista de votantes para o Edital N. 02/2022 - eleição de Coordenador e Vice-

Coordenador. 

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE VOTANTES DISCENTES 

Curso: Engenharia Florestal 

 

Onde se lê: 
 

LISTA DE VOTANTES DISCENTES – 182 VOTANTES 

 

 Matrícula   -  Discentes 

1.  2019012850 -  ADERLILTON DA SILVA PEIXOTO 

2.  201400649 -  ADRIANE DE SOUSA PEREIRA 

3.  2019005696 -  ALESSANDRA FERREIRA SOUSA 

4.  2021011378 -  ALEXANDRE DE SOUZA ALVES 

5.  201700511 -  ALEX CAETANO KABA MUNDURUKU 

6.  201600972 -  ALICE GABRIELLY DA SILVA MOURA 

7.  201801094 -  ALICE VINHOTE NOGUEIRA DO NASCIMENTO 

8.  2019011129 -  ALINE ARIEL SILVA CARDOSO 

9.  201600262 -  AMANDA VITÓRIA MARQUES VIANA DO VALE 

10.  2020005008 -  AMAURY CALDEIRA DE LIMA GONÇALVES 

11.  2019009505 -  ANA CAROLINE MACIEL COSTA 

12.  2021009736 -  ANA CLARA PORTELA VIANA 

13.  201601077 -  ANA KAIRA CANTE DA CONCEIÇÃO 

14.  201701065 -  ANA LEANDRA FIGUEIREDO DE SOUSA 

15.  2021000098 -  ANDRIA PAULINA DUDA RODRIGUES 

16.  2020001760 -  ANTÔNIO AUGUSTO SARDINHA DE VASCONCELOS 

17.  201801485 -  ANTONIO DE JESUS DA CRUZ 

18.  2021000104 -  ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA DOS SANTOS 

19.  2020012989 -  ARILANE CARRETILHA NOGUEIRA 

20.  201700726 -  ARINARA NATALI ALMEIDA OLIVEIRA 

21.  20192042 -  ARMANDO MOTA PAZ 

22.  201600179 -  AUCIVANDER SANTOS DE ANDRADE 

23.  2018017122 -  AUTO PEREIRA DANTAS NETO 

24.  2020012970 -  BEATRIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

25.  201600358 -  BELALMA DO SOCORRO ARAUJO MONTEIRO 

26.  201801092 -  BERNARDO DOS SANTOS MOTA 

27.  2019010758 -  BRENO SANTOS DOS REIS 



28.  201700893 -  CAMILA AMORIM SANTA BRIGIDA 

29.  2021012974 -  CAMILLY MARINHO FIGUEIRA 

30.  201200943 -  CARLA DO SOCORRO BORGES PEREIRA VASCONCELOS 

31.  201601069 -  CAROLINE GOMES DOS SANTOS 

32.  201800704 -  CASSIO ADRIANO SILVA DE SOUSA 

33.  20192048 -  CELSON RODRIGUES DE SOUZA WAY WAY 

34.  2019010838 -  CLARICE DO NASCIMENTO DOS REIS 

35.  2020009320 -  CLEIDSON ISAAC DOS SANTOS VIEIRA 

36.  201200964 -  CLOUDES DE SA BARBOSA 

37.  201400066 -  DANIEL DIAS SILVA 

38.  2021000857 -  DÉBORAH JHULIANNE ROCHA DE ALBUQUERQUE 

39.  201300516 -  DINACILDO KIRIXI MUNDURUKU 

40.  2021000122 -  DUANNE KARINE DOS ANJOS COLARES 

41.  20192046 -  EDER ADRIEL RODRIGUES DE SOUSA 

42.  20192049 -  EDIANE FARIAS 

43.  2019008419 -  EDIVELTON ARAUJO SIQUEIRA 

44.  2020007110 -  EDUARDO PATRIK CAMPELO RIBEIRO 

45.  2020016315 -  EDUARDO SOUSA RODRIGUES 

46.  201801241 -  ELBER GABRIEL SOUSA SA 

47.  201700233 -  ELDEANE DE CASTRO PIRES 

48.  201700721 -  ELIS REGINA BEZERRA MARINHO 

49.  2019006755 -  EMELY GONZAGA DOS REIS 

50.  2019010687 -  ENDRIC MANOEL PEREIRA MELO 

51.  2019010640 -  ENZO ESQUERDO DA SILVA 

52.  201700949 -  ERICA PATRICIA PINTO QUEIROZ 

53.  2021000641 -  ERICK BRENDOW SILVA BRASIL 

54.  201700963 -  ERIKA MAYELLE SANTANA DA SILVA 

55.  201700400 -  FELIPE GABRIEL SANTOS ARAUJO 

56.  2021011707 -  FELISMINA DE OLIVEIRA CORREA 

57.  2021008111 -  FLAVIA OLIVEIRA ANDRADE 

58.  201801090 -  FLAVIO HEBERT DA SILVA FONSECA 

59.  2020001288 -  FRANCENILSON IPORO MUNDURUKU 

60.  2020014132 -  FRANCISCO ARILDO SALÃO ALVES JUNIOR 

61.  201200622 -  GABRIEL ARTUR SANTOS DOS REIS 

62.  2021000866 -  GABRIEL DE SOUSA SILVÉRIO 

63.  2019013384 -  GEISE GABRIELLE DA SILVA LOPES 

64.  201801233 -  GERCIANE DAS GRACAS DA SILVA RAMOS 

65.  201801460 -  GILCÉLIO CARVALHO PIMENTEL 

66.  2021014010 -  GILMAR ALVES DOS SANTOS 

67.  2021000884 -  GIOVANNE FIGUEIREDO DA ROCHA 

68.  2020004637 -  GISELE DE VASCONCELOS FREITAS 

69.  201601222 -  GRACINEIVA ALVES DE SOUSA 

70.  2020009580 -  GRAZIELY MELO DE CARVALHO 

71.  201600902 -  GREICE DA SILVA LOPES 

72.  20192047 -  HAILLA GISELY GOMES DO NASCIMENTO 

73.  2021000730 -  HANA SAIUMY FAVACHO DOS SANTOS 

74.  201600792 -  HENRIQUE BRENO SOUSA MARTINS 

75.  201601000 -  HUGO JORDAN MARTINS PEREIRA 

76.  2020012951 -  IAN CORDEIRO UCHOA 

77.  201200421 -  IANDRA ALVES TAPAJOS 

78.  2020003442 -  IANDRA VICTORIA PINTO GUIMARAES 

79.  201201108 -  IANNUZY TAPAJOS MOTA 

80.  2020009482 -  ILAN RAFAEL SOUZA MALATO 

81.  201801017 -  INÊS DE JESUS CRUZ 

82.  2019016368 -  INGRIDY MOREIRA MORAES 



83.  2020000665 -  IOLANDA LARANJEIRA MOTA 

84.  2019012888 -  ISADORA MARIA MOITA FERNANDES 

85.  2021016329 -  IZABELLE SENA CORREA BIBIANO 

86.  201701002 -  JAINE BEATRIZ SOUSA DA SILVA 

87.  2019016395 -  JANDRESON NEVES DE SOUSA 

88.  2020016324 -  JANILCE LUCAS DOS SANTOS 

89.  2020008574 -  JARLIANE BETCEL PANTOJA 

90.  201300260 -  JEAN ERICK DA SILVA FEITOSA 

91.  201600838 -  JEFERSON DA SILVA E SILVA 

92.  201801211 -  JOANYR DA ROCHA ESTUMANO JUNIOR 

93.  2020016244 -  JOÃO DOS SANTOS CARMO 

94.  201700386 -  JOAO GABRIEL FERREIRA COLARES 

95.  201300071 -  JOAO PAULO COSTA PEREIRA 

96.  2019010883 -  JOAO PAULO SOARES TEIXEIRA 

97.  201800893 -  JOCIENNE DOS SANTOS SENA 

98.  201801491 -  JOCINALDO FERNANDES COSTA 

99.  201700483 -  JOELSON BEZERRA DOS SANTOS 

100.  201701114 -  JOSÉ VINICIUS BERNARDES DA SILVA 

101.  201801490 -  JOSIMAR BORO MUNDURUKU 

102.  201801000 -  JOSSANDRO PEREIRA DO CARMO 

103.  2020016333 -  JOZIMARA DOS SANTOS SERRA 

104.  201700271 -  JUCIANE SANTOS CORDEIRO 

105.  2021006761 -  JULIANA FEITOSA RODRIGUES 

106.  201701328 -  KAIO RAMON DE SOUSA MAGALHÃES 

107.  2019013455 -  KARYNE EMANUELLE MURRIETA PINTO 

108.  2019016475 -  KATRINE DOS SANTOS FLEXA 

109.  2019011174 -  KEISE HENDRIA SILVA PEREIRA 

110.  2019011085 -  KOJI UENO NETO 

111.  2021012025 -  LAÍS AMANDA AZEVEDO 

112.  2020016253 -  LEILLA CRISTINA FIGUEIREDO DE SOUSA 

113.  2020008770 -  LEONARDO GODINHO DE SOUSA 

114.  2021008096 -  LETICIA ALVES LIMA 

115.  2020016360 -  LETÍCIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

116.  201801216 -  LEVI MIRANDA ALVES 

117.  201801236 -  LIANDRA DANIELA DE SÁ PALMITESTA 

118.  201700387 -  LIVIA KARINE LIMA RABELO 

119.  201200679 -  LUANA SOARES DA SILVA 

120.  201700395 -  LUAN SCHNEIDER DE OLIVEIRA MESSIAS 

121.  201801140 -  LUCAS TAVARES BATISTA 

122.  201800713 -  LUCIANA SANTOS SILVA 

123.  201100530 -  LUIS PAULO DA SILVA LIMA 

124.  2020004619 -  LUIZA NEVES COELHO 

125.  2021008102 -  LUIZ GUILHERME NASCIMENTO BATISTELLO 

126.  201800477 -  MAGDA DA SILVA COLÉ 

127.  2021007070 -  MAICON CLEISON SANTOS SOUSA 

128.  201601021 -  MARCELO AUGUSTO PEREIRA SOUSA 

129.  2019014980 -  MARCOS DANIEL DE MOURA OLIVEIRA 

130.  2019006577 -  MARCOS VINICIUS SILVA BENTES 

131.  2021000893 -  MARCOS WENDEL MOTA NOGUEIRA 

132.  201100124 -  MARIA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA 

133.  2021000740 -  MARIA LUÍZA MENDES DA SILVA VINHOTE 

134.  201100390 -  MARIANE CAROLINA FERREIRA DE SOUSA 

135.  2019008698 -  MARIA ODIENE PINHEIRO BATISTA 

136.  2020002866 -  MARLA MAYRA MATIAS RIBEIRO 

137.  201300005 -  MARLUCE JANE COSTA PEREIRA 



138.  201700389 -  MARX YORDAN GOMES CUNHA 

139.  2021000801 -  MATHEUS DE SOUZA MOTA 

140.  2020009651 -  MATHEUS LOPES NOBRE NAVARRO 

141.  2020012933 -  MAURÍCIO GREGOLLY ELEUTÉRIO SANTOS 

142.  201700981 -  MONICA SILVA GARCIA 

143.  201801858 -  NATALIA MOURA DE ARAÚJO 

144.  202000020 -  NATHALIA THUANNY BARROS SOUSA 

145.  202000017 -  NAYARA DOS SANTOS MESQUITA 

146.  201600988 -  OSVALDO JUNIOR MORAES MOREIRA 

147.  2019008437 -  OTAVIO PINTO BARROSO 

148.  201601187 -  OZINEY COSTA DE JESUS 

149.  2019010622 -  PAMELA REIS 

150.  201601171 -  PAULA PATRICIA COSTA DA SILVA 

151.  201600868 -  PAULO VITOR DUARTE DA SILVA 

152.  2020005830 -  PEDRO HENRIQUE DO CARMO COSTA 

153.  201100676 -  PEDRO IVES SOUZA 

154.  2019016608 -  PRICILA CAMACHO XAVIER 

155.  201701327 -  PRICILA DA SILVA FERREIRA DE LIMA 

156.  2021011716 -  RAIMUNDO NONATO CAETANO SERRÃO 

157.  201200377 -  RAMON SILVA RODRIGUES 

158.  2021011860 -  RAQUEL NATIVIDADE ROCHA 

159.  2021011289 -  RAYANA SOUSA LEAL 

160.  201801217 -  RAYSSA GEOVANNA FEIJÃO DA SILVA 

161.  2019016644 -  RICKEY ESLLI DE OLIVEIRA TAVARES 

162.  2020007094 -  RITA DE CÁSSIA ROCHA PEREIRA 

163.  201300094 -  ROSITA CORREA DE CASTRO 

164.  202000018 -  SAMARA FIGUEIREDO DOS SANTOS 

165.  201600157 -  SAMELA INGRID MOTA DE FARIAS 

166.  2021008176 -  SAMILE DE LIRA SOUZA 

167.  201700396 -  SARAH STEPHANIE REBELO TRAIAN BAUMANN 

168.  201600940 -  SAULO JOSÉ DA COSTA LIMA 

169.  2019010945 -  SHIRLEI SIMONE SANTOS DE OLIVEIRA 

170.  201801192 -  SILBIA SUELEN DE SOUSA JARDIM 

171.  201801086 -  SILVANDERSON CASTRO DOS SANTOS 

172.  2019016653 -  SILVINO MAGNO DE OLIVEIRA MOTA JUNIOR 

173.  2020012915 -  STERFSON MAURI LOEBLEIN 

174.  201300686 -  THAIS LIZ PEREIRA CUNHA 

175.  2021009807 -  THIAGO DA SILVA ALBUQUERQUE 

176.  2019009425 -  THIAGO WILLIAM SANTANA DA SILVA 

177.  201800252 -  VANESSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 

178.  201300475 -  VÂNIA LUCIA XAVIER VIANA 

179.  201800513 -  WEDEN VASCONCELOS DA SILVA JUNIOR 

180.  2019008310 -  WERLEY THADEU TAPAJOS BENTES 

181.  2021008120 -  WESLEY LOPES PINTO 

182.  2021004640 -  YASMIM GUEDES DA SILVA 

 
 
Leia-se: 
 

LISTA DE VOTANTES DISCENTES – 180 VOTANTES 

 

 Matrícula   -  Discentes 

1.  2019012850 -  ADERLILTON DA SILVA PEIXOTO 

2.  201400649 -  ADRIANE DE SOUSA PEREIRA 



3.  2019005696 -  ALESSANDRA FERREIRA SOUSA 

4.  2021011378 -  ALEXANDRE DE SOUZA ALVES 

5.  201700511 -  ALEX CAETANO KABA MUNDURUKU 

6.  201600972 -  ALICE GABRIELLY DA SILVA MOURA 

7.  201801094 -  ALICE VINHOTE NOGUEIRA DO NASCIMENTO 

8.  2019011129 -  ALINE ARIEL SILVA CARDOSO 

9.  201600262 -  AMANDA VITÓRIA MARQUES VIANA DO VALE 

10.  2020005008 -  AMAURY CALDEIRA DE LIMA GONÇALVES 

11.  2019009505 -  ANA CAROLINE MACIEL COSTA 

12.  2021009736 -  ANA CLARA PORTELA VIANA 

13.  201601077 -  ANA KAIRA CANTE DA CONCEIÇÃO 

14.  201701065 -  ANA LEANDRA FIGUEIREDO DE SOUSA 

15.  2021000098 -  ANDRIA PAULINA DUDA RODRIGUES 

16.  2020001760 -  ANTÔNIO AUGUSTO SARDINHA DE VASCONCELOS 

17.  201801485 -  ANTONIO DE JESUS DA CRUZ 

18.  2021000104 -  ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA DOS SANTOS 

19.  2020012989 -  ARILANE CARRETILHA NOGUEIRA 

20.  201700726 -  ARINARA NATALI ALMEIDA OLIVEIRA 

21.  20192042 -  ARMANDO MOTA PAZ 

22.  201600179 -  AUCIVANDER SANTOS DE ANDRADE 

23.  2018017122 -  AUTO PEREIRA DANTAS NETO 

24.  2020012970 -  BEATRIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

25.  201600358 -  BELALMA DO SOCORRO ARAUJO MONTEIRO 

26.  201801092 -  BERNARDO DOS SANTOS MOTA 

27.  2019010758 -  BRENO SANTOS DOS REIS 

28.  201700893 -  CAMILA AMORIM SANTA BRIGIDA 

29.  2021012974 -  CAMILLY MARINHO FIGUEIRA 

30.  201200943 -  CARLA DO SOCORRO BORGES PEREIRA VASCONCELOS 

31.  201601069 -  CAROLINE GOMES DOS SANTOS 

32.  201800704 -  CASSIO ADRIANO SILVA DE SOUSA 

33.  20192048 -  CELSON RODRIGUES DE SOUZA WAY WAY 

34.  2019010838 -  CLARICE DO NASCIMENTO DOS REIS 

35.  2020009320 -  CLEIDSON ISAAC DOS SANTOS VIEIRA 

36.  201200964 -  CLOUDES DE SA BARBOSA 

37.  201400066 -  DANIEL DIAS SILVA 

38.  2021000857 -  DÉBORAH JHULIANNE ROCHA DE ALBUQUERQUE 

39.  201300516 -  DINACILDO KIRIXI MUNDURUKU 

40.  2021000122 -  DUANNE KARINE DOS ANJOS COLARES 

41.  20192046 -  EDER ADRIEL RODRIGUES DE SOUSA 

42.  20192049 -  EDIANE FARIAS 

43.  2019008419 -  EDIVELTON ARAUJO SIQUEIRA 

44.  2020007110 -  EDUARDO PATRIK CAMPELO RIBEIRO 

45.  2020016315 -  EDUARDO SOUSA RODRIGUES 

46.  201801241 -  ELBER GABRIEL SOUSA SA 

47.  201700233 -  ELDEANE DE CASTRO PIRES 

48.  201700721 -  ELIS REGINA BEZERRA MARINHO 

49.  2019006755 -  EMELY GONZAGA DOS REIS 

50.  2019010687 -  ENDRIC MANOEL PEREIRA MELO 

51.  2019010640 -  ENZO ESQUERDO DA SILVA 

52.  201700949 -  ERICA PATRICIA PINTO QUEIROZ 

53.  2021000641 -  ERICK BRENDOW SILVA BRASIL 

54.  201700963 -  ERIKA MAYELLE SANTANA DA SILVA 

55.  201700400 -  FELIPE GABRIEL SANTOS ARAUJO 

56.  2021011707 -  FELISMINA DE OLIVEIRA CORREA 

57.  2021008111 -  FLAVIA OLIVEIRA ANDRADE 



58.  201801090 -  FLAVIO HEBERT DA SILVA FONSECA 

59.  2020001288 -  FRANCENILSON IPORO MUNDURUKU 

60.  2020014132 -  FRANCISCO ARILDO SALÃO ALVES JUNIOR 

61.  201200622 -  GABRIEL ARTUR SANTOS DOS REIS 

62.  2021000866 -  GABRIEL DE SOUSA SILVÉRIO 

63.  2019013384 -  GEISE GABRIELLE DA SILVA LOPES 

64.  201801233 -  GERCIANE DAS GRACAS DA SILVA RAMOS 

65.  201801460 -  GILCÉLIO CARVALHO PIMENTEL 

66.  2021014010 -  GILMAR ALVES DOS SANTOS 

67.  2021000884 -  GIOVANNE FIGUEIREDO DA ROCHA 

68.  2020004637 -  GISELE DE VASCONCELOS FREITAS 

69.  201601222 -  GRACINEIVA ALVES DE SOUSA 

70.  2020009580 -  GRAZIELY MELO DE CARVALHO 

71.  201600902 -  GREICE DA SILVA LOPES 

72.  2021000730 -  HANA SAIUMY FAVACHO DOS SANTOS 

73.  201600792 -  HENRIQUE BRENO SOUSA MARTINS 

74.  201601000 -  HUGO JORDAN MARTINS PEREIRA 

75.  2020012951 -  IAN CORDEIRO UCHOA 

76.  201200421 -  IANDRA ALVES TAPAJOS 

77.  2020003442 -  IANDRA VICTORIA PINTO GUIMARAES 

78.  201201108 -  IANNUZY TAPAJOS MOTA 

79.  2020009482 -  ILAN RAFAEL SOUZA MALATO 

80.  201801017 -  INÊS DE JESUS CRUZ 

81.  2019016368 -  INGRIDY MOREIRA MORAES 

82.  2020000665 -  IOLANDA LARANJEIRA MOTA 

83.  2019012888 -  ISADORA MARIA MOITA FERNANDES 

84.  2021016329 -  IZABELLE SENA CORREA BIBIANO 

85.  201701002 -  JAINE BEATRIZ SOUSA DA SILVA 

86.  2019016395 -  JANDRESON NEVES DE SOUSA 

87.  2020016324 -  JANILCE LUCAS DOS SANTOS 

88.  2020008574 -  JARLIANE BETCEL PANTOJA 

89.  201300260 -  JEAN ERICK DA SILVA FEITOSA 

90.  201600838 -  JEFERSON DA SILVA E SILVA 

91.  201801211 -  JOANYR DA ROCHA ESTUMANO JUNIOR 

92.  2020016244 -  JOÃO DOS SANTOS CARMO 

93.  201700386 -  JOAO GABRIEL FERREIRA COLARES 

94.  201300071 -  JOAO PAULO COSTA PEREIRA 

95.  2019010883 -  JOAO PAULO SOARES TEIXEIRA 

96.  201800893 -  JOCIENNE DOS SANTOS SENA 

97.  201801491 -  JOCINALDO FERNANDES COSTA 

98.  201700483 -  JOELSON BEZERRA DOS SANTOS 

99.  201701114 -  JOSÉ VINICIUS BERNARDES DA SILVA 

100.  201801490 -  JOSIMAR BORO MUNDURUKU 

101.  201801000 -  JOSSANDRO PEREIRA DO CARMO 

102.  2020016333 -  JOZIMARA DOS SANTOS SERRA 

103.  201700271 -  JUCIANE SANTOS CORDEIRO 

104.  2021006761 -  JULIANA FEITOSA RODRIGUES 

105.  201701328 -  KAIO RAMON DE SOUSA MAGALHÃES 

106.  2019013455 -  KARYNE EMANUELLE MURRIETA PINTO 

107.  2019016475 -  KATRINE DOS SANTOS FLEXA 

108.  2019011174 -  KEISE HENDRIA SILVA PEREIRA 

109.  2019011085 -  KOJI UENO NETO 

110.  2021012025 -  LAÍS AMANDA AZEVEDO 

111.  2020016253 -  LEILLA CRISTINA FIGUEIREDO DE SOUSA 

112.  2020008770 -  LEONARDO GODINHO DE SOUSA 



113.  2021008096 -  LETICIA ALVES LIMA 

114.  2020016360 -  LETÍCIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

115.  201801216 -  LEVI MIRANDA ALVES 

116.  201801236 -  LIANDRA DANIELA DE SÁ PALMITESTA 

117.  201700387 -  LIVIA KARINE LIMA RABELO 

118.  201200679 -  LUANA SOARES DA SILVA 

119.  201700395 -  LUAN SCHNEIDER DE OLIVEIRA MESSIAS 

120.  201801140 -  LUCAS TAVARES BATISTA 

121.  201800713 -  LUCIANA SANTOS SILVA 

122.  201100530 -  LUIS PAULO DA SILVA LIMA 

123.  2020004619 -  LUIZA NEVES COELHO 

124.  201800477 -  MAGDA DA SILVA COLÉ 

125.  2021007070 -  MAICON CLEISON SANTOS SOUSA 

126.  201601021 -  MARCELO AUGUSTO PEREIRA SOUSA 

127.  2019014980 -  MARCOS DANIEL DE MOURA OLIVEIRA 

128.  2019006577 -  MARCOS VINICIUS SILVA BENTES 

129.  2021000893 -  MARCOS WENDEL MOTA NOGUEIRA 

130.  201100124 -  MARIA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA 

131.  2021000740 -  MARIA LUÍZA MENDES DA SILVA VINHOTE 

132.  201100390 -  MARIANE CAROLINA FERREIRA DE SOUSA 

133.  2019008698 -  MARIA ODIENE PINHEIRO BATISTA 

134.  2020002866 -  MARLA MAYRA MATIAS RIBEIRO 

135.  201300005 -  MARLUCE JANE COSTA PEREIRA 

136.  201700389 -  MARX YORDAN GOMES CUNHA 

137.  2021000801 -  MATHEUS DE SOUZA MOTA 

138.  2020009651 -  MATHEUS LOPES NOBRE NAVARRO 

139.  2020012933 -  MAURÍCIO GREGOLLY ELEUTÉRIO SANTOS 

140.  201700981 -  MONICA SILVA GARCIA 

141.  201801858 -  NATALIA MOURA DE ARAÚJO 

142.  202000020 -  NATHALIA THUANNY BARROS SOUSA 

143.  202000017 -  NAYARA DOS SANTOS MESQUITA 

144.  201600988 -  OSVALDO JUNIOR MORAES MOREIRA 

145.  2019008437 -  OTAVIO PINTO BARROSO 

146.  201601187 -  OZINEY COSTA DE JESUS 

147.  2019010622 -  PAMELA REIS 

148.  201601171 -  PAULA PATRICIA COSTA DA SILVA 

149.  201600868 -  PAULO VITOR DUARTE DA SILVA 

150.  2020005830 -  PEDRO HENRIQUE DO CARMO COSTA 

151.  201100676 -  PEDRO IVES SOUZA 

152.  2019016608 -  PRICILA CAMACHO XAVIER 

153.  201701327 -  PRICILA DA SILVA FERREIRA DE LIMA 

154.  2021011716 -  RAIMUNDO NONATO CAETANO SERRÃO 

155.  201200377 -  RAMON SILVA RODRIGUES 

156.  2021011860 -  RAQUEL NATIVIDADE ROCHA 

157.  2021011289 -  RAYANA SOUSA LEAL 

158.  201801217 -  RAYSSA GEOVANNA FEIJÃO DA SILVA 

159.  2019016644 -  RICKEY ESLLI DE OLIVEIRA TAVARES 

160.  2020007094 -  RITA DE CÁSSIA ROCHA PEREIRA 

161.  201300094 -  ROSITA CORREA DE CASTRO 

162.  202000018 -  SAMARA FIGUEIREDO DOS SANTOS 

163.  201600157 -  SAMELA INGRID MOTA DE FARIAS 

164.  2021008176 -  SAMILE DE LIRA SOUZA 

165.  201700396 -  SARAH STEPHANIE REBELO TRAIAN BAUMANN 

166.  201600940 -  SAULO JOSÉ DA COSTA LIMA 

167.  2019010945 -  SHIRLEI SIMONE SANTOS DE OLIVEIRA 



168.  201801192 -  SILBIA SUELEN DE SOUSA JARDIM 

169.  201801086 -  SILVANDERSON CASTRO DOS SANTOS 

170.  2019016653 -  SILVINO MAGNO DE OLIVEIRA MOTA JUNIOR 

171.  2020012915 -  STERFSON MAURI LOEBLEIN 

172.  201300686 -  THAIS LIZ PEREIRA CUNHA 

173.  2021009807 -  THIAGO DA SILVA ALBUQUERQUE 

174.  2019009425 -  THIAGO WILLIAM SANTANA DA SILVA 

175.  201800252 -  VANESSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 

176.  201300475 -  VÂNIA LUCIA XAVIER VIANA 

177.  201800513 -  WEDEN VASCONCELOS DA SILVA JUNIOR 

178.  2019008310 -  WERLEY THADEU TAPAJOS BENTES 

179.  2021008120 -  WESLEY LOPES PINTO 

180.  2021004640 -  YASMIM GUEDES DA SILVA 

 
 


